We wcześniejszych latach nie udało mi się odnaleźć
żadnych wzmianek prasowych o istnieniu teatru, poza króciutką
wzmianką anonimowego autora, który bolejąc nad losem
biednych, podwarszawskich włościan, komentuje różne obietnice
składane im w ministerstwach.

Przegląd tygodniowy. 10 (22) czerwca 1895 r. Nr 25
Echa warszawskie.
[…] Nim wszakże „historya” ta dziennikarska dotąd
urzeczywistnienia na właściwym gruncie się doczeka,
włościanie, zamiast łudzić się mglistymi „bajkami”, sami
zaczynają przezierać i myśleć o sobie…
Ażeby naprzykład dzieci miały jakieś zajęcie pożyteczne w
niedziele